
SENATEUR P
ISU Index Laitiers mars 2023

CD 68                 

177 INEL Lait MG MP TB TP

68 1427 71 53 2.6 0.9

Index Morphologiques MO = 125
CD 62

Développement

Hauteur au sacrum

Largeur poitrine

Profondeur de corps

Longueur de corps

Longueur de bassin

Largeur aux hanches

Largeur aux trochanters

Inclinaison du bassin

Musculature

Mamelle

Longeur attache avant

Longeur attache arrière

Equilibre

Ligament

Volume mamelle

Longueur trayons

Forme trayons

Ecart avant

Orientation trayons

Trayons supplémentaires

Aplombs

Angle du jarret

Netteté du jarret

Angle du pied

Epaisseur du talon

109
114
101
103
112
109

97
96

106
108
117
111
111
108
100
107

91
98

105
116
104
123

99
119
104
103

petite

étroite

faible

courte

court

étroite

étroite

plat

courte

courte

déséquilibré

faible

volumineux

courts

fins

écartés

externe

présence

droit

épais

long jointé

faible

grande

large

importante

longue

long

large

large

incliné

longue

longue

bon

marqué

peu volumineux

longs

gros

resserés

interne

absence

coudé

sec

droit

épais

MANOLO P x VLAX x BARNUM

FER

0.4
AB CA

101
NAI

111

VT

101
CEL

1.2
STMA

1.1
REPRO

0.5

Index fonctionnels et Aptitudes Bouchères

Mère : 

Naisseur : 

INEDITE

GAEC MAGNIERE à CHAZEUIL (21)

FR2130600861

Code IE : 35-A0689

N° national : FR2130601732

Anomalies génétiques : 

Kappa Caséine : AA Béta Caséine : A1A2


