

## SENATEUR P

N° national: FR2130601732

Code IE: 35-A0689 Anomalies génétiques:

Kappa Caséine : AA Béta Caséine : A1A2

MANOLO P x VLAX x BARNUM

ISU		mars 2023 CD 68				
177	INEL 68	Lait <b>1427</b>	мG <b>71</b>	MP <b>53</b>	тв <b>2.6</b>	TP <b>0.9</b>

	<b>MO = 125</b> CD 62			
Développement	109			
Hauteur au sacrum	114	petite		grande
Largeur poitrine	101	étroite		large
Profondeur de corps	103	faible		importante
Longueur de corps	112	courte		longue
Longueur de bassin	109	court		long
Largeur aux hanches	97	étroite		large
Largeur aux trochanters	96	étroite		large
Inclinaison du bassin	106	plat		incliné
Musculature	108			
Mamelle	117			
Longeur attache avant	111	courte		longue
Longeur attache arrière	111	courte		longue
Equilibre	108	déséquilibré		bon
Ligament	100	faible		marqué
Volume mamelle	107	volumineux		peu volumineux
Longueur trayons	91	courts		longs
Forme trayons	98	fins		gros
Ecart avant	105	écartés		resserés
Orientation trayons	116	externe		interne
Trayons supplémentaires	104	présence		absence
Aplombs	123			
Angle du jarret	99	droit		coudé
Netteté du jarret	119	épais		sec
Angle du pied	104	long jointé		droit
Epaisseur du talon	103	faible		épais



Mère: INEDITE

FR2130600861

Naisseur: GAEC MAGNIERE

à CHAZEUIL (21)

Index fonctionnels et Aptitudes Bouchères							
VT	CEL	STMA	REPRO				
101	1.2	1.1	0.5				
FER	AB	CA	NAI				
0.4		101	111				